平成 25 年 4 月 26 日

各  位

会 社 名 株式会社ジェイテクト

代 表 者 名 取 締 役 社 長 井 川  正 治

 (コード番号 6473)

問合せ先
執 行 役 員

経 理 部 長
牧 野  一 久

 (TEL 052-527-1909)

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 4 月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内定いた

しましたのでお知らせいたします。

なお、平成 25 年 6 月 26 日開催予定の第 113 回定時株主総会およびその終了後に開催される取締役会の

決議により正式に決定する予定であります。

記

1. 異動の理由

   若返りを図るため

2. 異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

新  美  篤  志 取締役会長（代表取締役）

監査役、

トヨタ自動車株式会社

取締役副社長（代表取締役）

井 川 正 治 取締役副会長（代表取締役） 取締役社長(代表取締役)

安  形  哲  夫 取締役社長（代表取締役）
株式会社豊田自動織機

取締役副社長(代表取締役)

横  山  元  彦 相談役 取締役会長（代表取締役）

3. 新任代表取締役の略歴

氏   名   新美 篤志（にいみ あつし）

生年月日   昭和 22 年 7 月 30 日

学   歴   昭和 46 年 3 月 名古屋大学 工学部航空学科 卒業

主な職歴   昭和 46 年 4 月 トヨタ自動車工業株式会社（現 トヨタ自動車株式会社） 入社

         平成 11 年 6 月 トヨタ自動車株式会社 生技管理部長

         平成 12 年 6 月 同社 取締役 就任

         平成 15 年 6 月 同社 常務役員 就任

         平成 16 年 6 月 同社 取締役 就任

         平成 17 年 6 月 同社 専務取締役 就任

         平成 21 年 6 月 同社 取締役副社長 就任

         平成 21 年 6 月 当社 監査役 就任

         平成 25 年 6 月 当社 取締役会長 就任予定

所有株式数  0 株 （平成 25 年 3 月 31 日）

氏   名   安形 哲夫（あがた てつお）

生年月日   昭和 28 年 4 月 26 日

学   歴   昭和 51 年 3 月 一橋大学 社会学部 卒業

主な職歴   昭和 51 年 4 月 トヨタ自動車工業株式会社（現 トヨタ自動車株式会社） 入社

         平成 16 年 1 月 トヨタ自動車株式会社 生産管理部長

                6 月 同社 常務役員 就任

         平成 20 年 6 月 同社 専務取締役 就任

         平成 23 年 5 月 株式会社豊田自動織機 顧問 就任

                6 月 同社 取締役副社長 就任

         平成 25 年 6 月 当社 取締役社長 就任予定

所有株式数  0 株 （平成 25 年 3 月 31 日）

4. 異動予定日

   平成 25 年 6 月 26 日

 以 上